

Cozacan Danmark A/S

Huusomsvej 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Mikkel Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cozacan Danmark A/S
Huusomsvej 14
5700 Svendborg

CVR-nr: 37664898

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Cozacan Danmark A/S' væsentligste aktivitet er at drive forretning med agentur handel, administration og konsulentvirksomhed, i relation til virksomheder i udviklingslande samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -155.360 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Pga af COVID19 har virksomhedens omsætning ikke været tilfredsstillende i 2020.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		144.565	298.318
Eksterne omkostninger		-77.045	-93.258
Bruttoresultat		67.520	205.060
Personaleomkostninger		-222.880	-242.586
Resultat af ordinær primær drift		-155.360	-37.526
Ordinært resultat før skat		-155.360	-37.526
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-155.360	-37.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.360	-37.526
I alt		-155.360	-37.526

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		100.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.193	129.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.000	375.000
Andre tilgodehavender		104.759	104.759
Tilgodehavender i alt		728.952	608.952
Omsætningsaktiver i alt		728.952	608.952
Aktiver i alt		828.952	708.952

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		375.000	375.000
Overført resultat		-555.121	-399.761
Egenkapital i alt		319.879	475.239
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		509.073	195.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	37.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.073	233.713
Gældsforpligtelser i alt		509.073	233.713
Passiver i alt		828.952	708.952

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret